respecti n, pertenecientes a la empresa 
Non» pa 

e Por la atención po presente anticipo mis agradecimientos. nal 1009 

Wonj 

E GENERAL 
DVICE CONSULTING CIA. LTDA. 

DR, ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

SCRITURA NUMERO: MIL TRESCIENTOS ONCE (1311) 
NOTARIA 
TERCERA 

CESION DE PARTICIPACIONES 

OTORGA: / 

HOMAYRA RAQUEL ZAMBRANO CELLY 

A FAVOR DE: 

RAQUEL CASTELO BENALCAZAR 

CUANTIA: INDETERMINADA 

Dl: 3 COPIAS 

' 

P.R.R. 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República del

[...]

TERCERBécumento habilitante se autoriza la cesión de participaci 

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

Universal y Extraordinaria antes mencionada que sd 

se realiza de la siguiente manera: La Señora Raquel 

propietaria de ciento veinticinco (125) participaciones, equivalente al 

veinticinco por ciento (25%) de capital social pagado, cede la totalidad de 

las participaciones que posee a favor de la Señora Jenny Raquel 

Castelo Benalcazar. La Cedente manifiesta que es su voluntad, la de 

ceder como en efecto lo hacen por medio de este acto a favor de la 

Cesionaria la totalidad de participactones antes descrito, esto es ciento 

veinte y cinco participaciones (125) por el valor de un dólar cada una. La 

Cesionaría a su vez declara que acepta la cesión hecha a su nombre por 

ser en su beneficio. Aclárese que las cesiones comprenden a favor de la 

Cesionaria todos los derechos y beneficios sociales. Con estos